
România                                                                                                                                                                                                                                   
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                                                    
Consiliul Local                                                              
                                                                                                                                                                           
 
                
 

 HOTĂRÂREA nr. 1 
din 26 ianuarie 2010 

 
                                                     
                                                                                                  
                                                  
              Privind aprobarea Planului de ocupare a funcţiilor publice din cadrul Aparatului de specialitate  al Primarului comunei Nădrag pentru 
anul 2010 . 
 
  
              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
              Având în vedere referatul nr. 3444/27.10.2009 al compartimentului de specialitate ; 
              În conformitate cu dispoziţiile Legii nr. 188/1999 republicată privind Statutul funcţionarilor publici ; 
              În conformitate cu prevederile art. 13 din Instrucţiunile pentru elaborarea Planului de ocupare a funcţiilor publice ( anexa 1 la Ordinul 
preşedintelui Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici).  
              În conformitate cu prevederile  art.36 al. (3) lit. b) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 45 al.(1) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
            Art. 1  Se aprobă Planul de ocupare a funcţiilor publice din cadrul Aparatului de specialitate  al Primarului comunei Nădrag pentru anul 
2010 prezentat în anexa la prezenta . 



 2 

            Art. 2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru. 
            Art. 4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului Judeţul Timiş . 
- Secretar 
- Afişare. 

 
                                                                                                          Preşedinte şedinţă                                                                                                         
                                                                                                             Jurconi Ioana 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

           Anexa la H.C.L Nădrag nr.1/26.01. 2010 
 
 
 
 
 
PLAN DE OCUPARE A FUNCŢIILOR PUBLICE – COMUNA NĂDRAG,JUDEŢUL TIMIŞ anexa nr.2b 
 Nr. 

maxim 
de 
funcţii 
publice 

Nr. de 
funcţii 
publice 
ocupate 

Nr.de 
funcţii 
publice 
vacante 

Nr.maxm 
de funcţii 
publice 
care vor 
fi 
înfintate 

Nr.maxim 
de funcţii 
publice 
supuse 
reorganizarii 

Nr.maxim 
de funcţii 
publice 
rezervate 
promovării 

Nr.maxim 
de funcţii 
publice 
rezervate 
promovarii 
rapide 

Nr.maxim 
de funcţii 
publice care 
vor fi 
ocupate 
prin 
recrutare 

Secretar al comunei 1 1 - - - - - - 
Total categoria functionarilor publici de conducere 1 1 - - - - - - 
Auditor clasa I grad profesional principal 1 - 1 - - - - 1 
Inspector clasa I grad profesional deb 1 - - 1 - - - 1 
Inspector clasa I grad profesional superior 1 1 - - - 1 - - 
Inspector clasa I grad profesional  deb.promotor 1 - - 1 - - - 1 
Total funcţii publice clasa I 4 1 1 2 - 1 - 3 
Total funcţii publice clasa II - - - - - - - - 
Referent clasa III grad profesional asistent 2 1 1 - - 1 - 1 
Referent clasa III grad profesional superior 4 4 - -  4  - 
Total funcţii publice clasa III 6 5 1 - - 5 - 1 
Total funcţii publice de executie 10 6 2 2 - 5  - 
Total funcţii publice 11 7 2 2 - 6 - 4 
         
         
 
    


